
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 173-Data 19/12/2024

Esta é a Edição Nº 173 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Município de São Sebastião do Oeste – MG, torna
público a ratificação do processo de dispensa de
licitação nº 026/2024, embasamento legal: art. 75,
inc. II, da lei Federal n° 14.133/2021 e suas
alterações. OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de locação de brinquedos
infláveis e oficinas com Recreadores a serem
realizadas junto as festividades de final de ano do
município, “natal para todos” a ser realizado no dia
23 de dezembro das 13 às 17 horas no município de
São Sebastião do Oeste/MG, visando proporcionar
diversão e aprendizado de maneira lúdica.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.13.01.27.812.2701.2056- 3.3.90.39.00.
CONTRATADO: FRANKLIN LANE JUNIO FERNANDES
FONSECA, CNPJ n° 32.922.206/0001-65, Valor da
contratação: R$20.000,00 (vinte mil reais).
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.



Edição Nº 173 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE, torna público o extrato da Ata de Registro
de Preço n° 026/2024. Objeto: Contratação de
uma empresa especializada no fornecimento
eventual e futuro de oxigênio medicinal, para
manutenção das atividades da atenção básica -
Secretaria Municipal de Saúde – Município de São
Sebastião do Oeste/MG. Vigência: 12 meses.
DENTETORA: WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ n° 35.820.448/0137-00,
restou ganhadora dos itens 01,02 e 04, no valor
total de R$ 576.307,00 (quinhentos e setenta e
seis mil, trezentos e sete reais). Eduarda Rodrigues
de Faria – Servidora Municipal.



Edição Nº 173 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE, torna público o extrato do

contrato n° 075/2024. OBJETO: Adesão

a ata de registro de preço n° 002/2024,

processo licitatório n° 031/2023 -

modalidade Pregão Presencial n°

013/2023 do Consórcio Intermunicipal

De Desenvolvimento Rural Sustentável –

CIDRUS, CNPJ n° 20.321.585/0001-59,

referente ao Registro de Preço referente

ao Registro de Preço para prestação de

serviços padronizados de manutenção,

restauração e melhorias em vias e

logradouros públicos e demais serviços

conexos, no âmbito dos municípios

consorciados ao CIDRUS.

CONTRATADO: PAVIFORTE

ENGENHARIA LTDA, CNPJ N°

39.349.504/0001-57. VIGÊNCIA- 12

meses. VALOR: R$ 1.000.000,00 (um

milhão de reais). Dotações

Orçamentária:

02.02.02.15.452.2601.1004 -

4.4.90.51.00, Lei Municipal Nº 873 de

27 de dezembro de 2023, e correlatas

para o ano seguinte. Belarmino Luciano

Leite-Prefeito Municipal.


